
31° Torneo Indoor G.A.P. SOLESE 
A.S.D.Gruppo Arcieri Pol. Solese (R1904110)
Fraz. Cascina del Sole – Bollate (MI).

via Ospitaletto 5

, Dal 26-10-2019 al 27-10-2019
Giudici di Gara: Maron Matteo
Direttore dei Tiri: Bigarella Gian Attilio
Comitato Organizzatore: FERRONI ANTONIO ILDEFONSO

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 009D TIRINI Antonio 03 04159 Polisportiva Monticellese Asd 270/ 1 269/ 1 539 22 20

2 4- 009B BARCHERI Ivan 03 04060 Arcieri dell'Airone 267/ 2 264/ 4 531 15 25

3 1- 006B SANTINELLO Andrea Gabriele 03 04065 Arcieri Tre Torri 261/ 4 268/ 3 529 13 28

4 4- 008D FRISON Massimo 03 04159 Polisportiva Monticellese Asd 260/ 5 268/ 2 528 18 18

5 1- 007D PAGANI Mauro 02 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 265/ 3 262/ 5 527 19 22

6 4- 009A FRISON Marco 03 04159 Polisportiva Monticellese Asd 249/ 7 251/ 6 500 7 22

7 3- 006B PERUZZI Riccardo Alessio 03 04009 Comp.Arcieri Lariani ASD 246/ 8 248/ 7 494 9 18

8 2- 006B MARIANO Andrea 03 04066 Arcieri Cusago 254/ 6 231/10 485 11 13

9 1- 005C CONTERNO Alessandro 03 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 239/ 9 240/ 8 479 9 11

10 4- 009C CEOLA Filippo 04 04152 Asd Polisportiva Barbaiana 233/10 232/ 9 465 5 16

11 1- 005D CATONA Dario 03 04024 Polisportiva Besanese 225/11 228/11 453 5 14

Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 007C CANTU' Gloria 01 04065 Arcieri Tre Torri 269/ 1 277/ 1 546 20 27

2 1- 005B MOLTRASIO Alessandra 03 04065 Arcieri Tre Torri 258/ 2 263/ 2 521 19 20

3 4- 008C ROVELLI Elisabetta 02 04065 Arcieri Tre Torri 246/ 3 248/ 4 494 10 19

4 4- 008B ALLIERI Francesca 03 04025 Arc. Cologno Monzese 229/ 4 249/ 3 478 9 18

5 3- 005C SFORZA Dorella 00 04138 A.S.D. B.A.T. 223/ 5 230/ 5 453 7 13

Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 010D RAVO Lorenzo 01 04138 A.S.D. B.A.T. 277/ 3 282/ 1 559 30 21

2 3- 008D CALO' Martino 02 04065 Arcieri Tre Torri 280/ 1 277/ 2 557 29 21

3 4- 008A TERRUZZI Gianni Luca 03 04159 Polisportiva Monticellese Asd 278/ 2 276/ 3 554 28 22

4 2- 006D FERRARESI Fabbio 02 04068 A.S.D. Arcieri Solese 271/ 5 271/ 4 542 21 24

5 4- 006B VIGNOLA Attilio 03 04037 Arco Monza e Brianza 277/ 4 263/12 540 21 26

6 3- 008A DALLA CA Di Dio Enrico 03 04025 Arc. Cologno Monzese 268/ 7 271/ 5 539 18 28

7 2- 007B DELLA STUA Valentino 02 04068 A.S.D. Arcieri Solese 269/ 6 266/ 9 535 18 25

8 4- 007C DEJANAZ Ezio 03 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 266/ 9 269/ 6 535 17 32

9 3- 008C FRIGERI Paolo Vittorio 03 04040 Arcieri della Francesca 262/12 267/ 7 529 16 26

10 4- 006D MARENGHI Massimo 02 04037 Arco Monza e Brianza 265/10 264/11 529 14 29

11 3- 008B GARAVELLI Angelo 03 04040 Arcieri della Francesca 265/11 261/13 526 12 26

12 4- 007B DEL PIN Daniele 03 04037 Arco Monza e Brianza 260/14 264/10 524 18 21

13 1- 006A POLLONI Maurizio 02 04068 A.S.D. Arcieri Solese 260/15 257/14 517 14 21

14 4- 007A BOTTONI Paolo 02 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 267/ 8 248/18 515 17 20

15 3- 009B BREGA Adriano 01 04040 Arcieri della Francesca 262/13 252/17 514 13 25

16 4- 006A PERETTI Giovanni 03 04066 Arcieri Cusago 257/16 254/15 511 13 20

17 1- 006C TUCI Roberto 03 04024 Polisportiva Besanese 257/17 253/16 510 10 22

18 3- 007A POLINELLI Mauro Angelo 02 04065 Arcieri Tre Torri 239/20 266/ 8 505 16 20

19 4- 010C TONELLI Mauro 03 04065 Arcieri Tre Torri 249/18 247/19 496 10 22

20 1- 007C CEREDA Paolo 04 04114 SSD Arcieri San Bernardo 242/19 246/21 488 12 12

21 4- 006C GARANCINI Ivano 03 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 235/23 247/20 482 8 22

22 3- 007C MASA Roberto 03 04040 Arcieri della Francesca 238/21 235/22 473 7 16

23 2- 005C BORSANI Valerio 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 236/22 214/26 450 5 18

24 2- 007A BUOSI Giuliano 04 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 218/25 230/23 448 6 9

25 3- 007D PERENZONI Antonio 00 04138 A.S.D. B.A.T. 226/24 221/25 447 1 15

26 4- 005C BORTOLATO Giuseppe 00 04066 Arcieri Cusago 191/28 229/24 420 3 12

27 3- 007B FERRE' Marco 00 04138 A.S.D. B.A.T. 208/26 192/27 400 2 8

28 2- 006C BACCO Riccardo 04 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 200/27 179/28 379 1 8

Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 005B COLOGNESI Daniela 03 04060 Arcieri dell'Airone 265/ 1 272/ 1 537 20 24

2 4- 004D BIANCHI Michela 03 04066 Arcieri Cusago 260/ 3 258/ 3 518 15 20

3 4- 005A CRESCENZI Michela 03 04159 Polisportiva Monticellese Asd 247/ 5 264/ 2 511 16 19

4 4- 004B FALGUERAS FRANSI Mercedes 02 04066 Arcieri Cusago 261/ 2 249/ 5 510 14 20

5 4- 004C REDENTI Cristina 03 04025 Arc. Cologno Monzese 251/ 4 253/ 4 504 15 16

1/6 Classifica di Classe - 20060217.074859



31° Torneo Indoor G.A.P. SOLESE 
A.S.D.Gruppo Arcieri Pol. Solese (R1904110)
Fraz. Cascina del Sole – Bollate (MI).

via Ospitaletto 5

, Dal 26-10-2019 al 27-10-2019
Giudici di Gara: Maron Matteo
Direttore dei Tiri: Bigarella Gian Attilio
Comitato Organizzatore: FERRONI ANTONIO ILDEFONSO

Arco olimpico - Master Femminile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

6 4- 005B ROSSI Anna 00 04066 Arcieri Cusago 196/ 6 216/ 6 412 4 8

Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 007B MAGGIONI Riccardo 02 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 277/ 2 277/ 1 554 25 24

2 1- 004A FALCIANI Gioele AM 03 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 277/ 1 268/ 3 545 30 19

3 2- 005A VAGLIETTI Alberto 02 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 266/ 3 276/ 2 542 19 28

4 2- 005D BACCO Gabriele AM 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 235/ 4 244/ 4 479 5 19

5 1- 004B CARLUCCI Manuel 04 04025 Arc. Cologno Monzese 202/ 5 233/ 5 435 12 7

Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 005B POLINELLI Sara AF 02 04065 Arcieri Tre Torri 278/ 1 275/ 1 553 23 29

2 1- 003C PASTORE Giada AF 03 04065 Arcieri Tre Torri 254/ 2 267/ 2 521 19 19

3 4- 003C VIALETTO Alessia 04 04065 Arcieri Tre Torri 243/ 3 231/ 3 474 9 13

Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 010B BORSANI Matteo 01 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 292/ 1 292/ 1 584 44 16

2 3- 009D PASTA Daniele 01 04072 Mirasole Città di Opera ASD 275/ 2 275/ 3 550 24 25

3 3- 005A RUFFINO  SANCATALDO Mattia RM 03 04072 Mirasole Città di Opera ASD 266/ 7 279/ 2 545 21 26

4 3- 004D SILVESTRINI Giorgio Alfredo RM 02 04072 Mirasole Città di Opera ASD 272/ 5 268/ 5 540 21 27

5 4- 002D ALFANO Riccardo RM 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 268/ 6 269/ 4 537 22 19

6 3- 006C VALASSINA Mattia 01 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 273/ 3 263/ 7 536 19 28

7 4- 010A SCOLIERI Lorenzo 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 273/ 4 263/ 8 536 15 25

8 2- 006A ERBA Mattia 03 04132 A.S.D. Arco Bussero 261/ 8 267/ 6 528 17 24

Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 004C PERNA Fabiola 03 04038 Arcieri del Sole 235/ 1 230/ 1 465 10 8

Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 004A ZAFFARONI Mattia 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 246/ 1 230/ 1 476 8 13

2 3- 002D MILANI Luca GM 04065 Arcieri Tre Torri 159/ 2 145/ 2 304 2 10

Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 004C BUSCETTA Sofia 02 04065 Arcieri Tre Torri 236/ 1 229/ 1 465 3 17

2 1- 001D MICALIZZI Gaia GF 04 04065 Arcieri Tre Torri 225/ 2 218/ 2 443 8 12

3 3- 004B GAMBARO Caterina 04 04065 Arcieri Tre Torri 205/ 3 210/ 3 415 3 5

Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 001C PACCAGNINI Gabriele 04 04065 Arcieri Tre Torri 247/ 1 228/ 1 475 7 19

Arco olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 001A CAVALIERI Elena 04 04065 Arcieri Tre Torri 215/ 1 219/ 1 434 5 11

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 010C DELLA STUA Valerio 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 293/ 1 297/ 1 590 50 10

2/6 Classifica di Classe - 20060217.074859



31° Torneo Indoor G.A.P. SOLESE 
A.S.D.Gruppo Arcieri Pol. Solese (R1904110)
Fraz. Cascina del Sole – Bollate (MI).

via Ospitaletto 5

, Dal 26-10-2019 al 27-10-2019
Giudici di Gara: Maron Matteo
Direttore dei Tiri: Bigarella Gian Attilio
Comitato Organizzatore: FERRONI ANTONIO ILDEFONSO

Arco Compound - Senior Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

2 1- 010C DRAGONI Luigi 01 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 291/ 2 297/ 1 588 48 12

3 1- 011C LEOTTA Andrea 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 291/ 2 290/ 5 581 41 19

4 1- 009D LODETTI Alessandro 01 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 287/ 5 291/ 3 578 38 22

5 3- 013B POMPEO Antonio MM 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 286/ 6 291/ 3 577 37 23

6 4- 012D BORRUSO Arcangelo 01 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 289/ 4 286/ 6 575 35 25

7 3- 010C DAGRADA Alessandro 01 04067 Arcieri Cesano Boscone 285/ 7 286/ 6 571 31 29

8 3- 012C VERSACE Davide 01 04066 Arcieri Cusago 276/ 8 282/ 8 558 23 36

9 3- 013A IRACA' Antonio 02 04067 Arcieri Cesano Boscone 273/11 281/ 9 554 20 36

10 3- 010D CARLITTI Giuseppe 02 04067 Arcieri Cesano Boscone 274/ 9 278/10 552 16 40

11 4- 013A STANZIONE Alfonso 02 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 274/10 277/11 551 14 44

12 1- 010D PANATO Cristian 03 04068 A.S.D. Arcieri Solese 270/12 272/12 542 13 40

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 009D PORTA Luigi 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 286/ 3 291/ 1 577 37 23

2 3- 011C RUGIERO Giovannino Mario 01 04065 Arcieri Tre Torri 286/ 3 283/ 4 569 30 29

3 3- 011B ROTA Paolo Alessandro 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 287/ 2 282/ 5 569 29 31

4 1- 011A SALVONI Gianmario 01 04139 Arcieri Lodigiani 288/ 1 277/10 565 34 25

5 1- 009C VASSALLO Pasquale 01 04038 Arcieri del Sole 278/ 7 287/ 2 565 28 29

6 3- 012D VIDIMARI Cristian 02 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 282/ 5 282/ 5 564 24 36

7 1- 008D VAILATI Facchini Francesco 02 04065 Arcieri Tre Torri 279/ 6 284/ 3 563 24 35

8 3- 011A PANONT Walter 02 04068 A.S.D. Arcieri Solese 278/ 8 281/ 7 559 22 36

9 4- 011D LAURIA Raffaele 01 04065 Arcieri Tre Torri 278/ 8 276/11 554 20 36

10 1- 009B RASCHI Fausto 02 04068 A.S.D. Arcieri Solese 273/12 281/ 8 554 19 38

11 1- 010A CERLENCO Marco 02 04068 A.S.D. Arcieri Solese 278/10 274/12 552 16 40

12 3- 012B PACCAGNINI Giuseppe 01 04065 Arcieri Tre Torri 272/16 278/ 9 550 15 40

13 2- 009C VAGLIETTI Flavio Rolf 04 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 274/11 273/14 547 15 39

14 4- 012B GATTI Walter 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 272/14 273/13 545 14 38

15 2- 010A CORCIONI Italo 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 273/13 267/16 540 13 34

16 4- 013C ENGHEL Marco 03 04068 A.S.D. Arcieri Solese 272/15 267/17 539 9 43

17 1- 008C BRUINI Claudio 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 266/17 272/15 538 15 37

18 4- 012A DE MASI Domenico 04 04037 Arco Monza e Brianza 253/18 245/18 498 6 37

Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 009A LAVAZZA Laura 01 04065 Arcieri Tre Torri 284/ 1 280/ 1 564 24 36

2 1- 008B CANTONI Barbara 02 04068 A.S.D. Arcieri Solese 274/ 2 269/ 2 543 9 45

Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 011B RANDAZZO Fabio 01 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 283/ 1 286/ 1 569 29 31

Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 011A GRILLI Eleonora 01 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 279/ 1 281/ 1 560 20 40

2 3- 010B CACCIA Sofia 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 278/ 2 281/ 1 559 19 41

Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 010A CASTELLI Leonardo 01 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 279/ 1 279/ 1 558 20 38

Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 008A MOCCIA Andrea Nicole 01 06085 Asd Arcieri Del Torresin 288/ 1 283/ 1 571 31 29
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31° Torneo Indoor G.A.P. SOLESE 
A.S.D.Gruppo Arcieri Pol. Solese (R1904110)
Fraz. Cascina del Sole – Bollate (MI).

via Ospitaletto 5

, Dal 26-10-2019 al 27-10-2019
Giudici di Gara: Maron Matteo
Direttore dei Tiri: Bigarella Gian Attilio
Comitato Organizzatore: FERRONI ANTONIO ILDEFONSO

Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 011C SCUDELLER Luca 04 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 243/ 1 247/ 1 490 7 28

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 002A GENOVA Giovanni MM 01 04038 Arcieri del Sole 257/ 1 261/ 1 518 11 26

2 4- 002B TROLESE Cristian 01 04038 Arcieri del Sole 248/ 2 258/ 2 506 8 25

3 2- 004A PASSONI Matteo MM 03 04045 Arcieri Burarco Vimercate 245/ 3 223/ 7 468 11 13

4 3- 003C BOLANO Marco 03 04068 A.S.D. Arcieri Solese 236/ 4 224/ 6 460 9 13

5 3- 004A CARINI Marco 03 04152 Asd Polisportiva Barbaiana 230/ 5 230/ 4 460 4 19

6 2- 004C POSCHINI Onorato MM 02 04045 Arcieri Burarco Vimercate 228/ 6 229/ 5 457 11 11

7 3- 002C PALUMBO Gianluca MM 03 04038 Arcieri del Sole 207/ 7 239/ 3 446 4 18

8 3- 003D GRIFFANTI Ivano 04 04152 Asd Polisportiva Barbaiana 193/ 8 196/ 8 389 2 10

9 2- 004B PASSONI Alessio Gianni 03 04045 Arcieri Burarco Vimercate 188/ 9 162/ 9 350 2 4

Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 003B ORIGO Laura 02 04046 Pol.Aurora ASD Arc.Drago Azz. 226/ 1 239/ 1 465 9 12

2 3- 003A ROSSI Cecilia Maria 03 04046 Pol.Aurora ASD Arc.Drago Azz. 226/ 2 219/ 2 445 5 9

3 2- 003D FAVARA Barbara 02 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 222/ 3 208/ 3 430 4 9

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 002B MARRARO Salvatore 01 04065 Arcieri Tre Torri 253/ 3 263/ 1 516 17 13

2 4- 001D PAIATO Paolo 03 04111 A.S.D. Arcieri del Borgia 255/ 2 250/ 2 505 11 24

3 1- 002D DELL'AGLIO Vincenzo 04 04072 Mirasole Città di Opera ASD 258/ 1 241/ 4 499 12 15

4 3- 005D BRACCIO Salvatore 02 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 245/ 4 239/ 5 484 8 19

5 3- 001C LEGRENZI Gianfranco 02 04138 A.S.D. B.A.T. 230/ 7 247/ 3 477 8 18

6 3- 001B RIBONI Renato Pietro 02 04072 Mirasole Città di Opera ASD 236/ 5 234/ 6 470 9 12

7 1- 002A CASTAGNA Giancarlo 03 04072 Mirasole Città di Opera ASD 234/ 6 233/ 7 467 10 12

8 1- 003A CASSANI Eugenio 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 230/ 8 217/ 9 447 6 13

9 3- 001D GAVIRAGHI Luigi Maria 03 04046 Pol.Aurora ASD Arc.Drago Azz. 210/10 219/ 8 429 8 10

10 3- 002A MORETTI Roberto 03 04138 A.S.D. B.A.T. 214/ 9 215/10 429 3 10

11 1- 003D PANICCIA Vincenzo 04 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 210/11 213/11 423 5 11

12 4- 001C AGLIARDI Flaminio 04 04138 A.S.D. B.A.T. 206/12 213/12 419 5 11

13 2- 003B NAVA Roberto 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 203/13 194/14 397 5 10

14 3- 006D CAMPI Edoardo Mario 04 04038 Arcieri del Sole 164/17 201/13 365 2 7

15 1- 002B BIFFI Alessandro 04 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 176/14 187/15 363 7 4

16 2- 003A MAGGIONE Luciano 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 170/15 177/16 347 6 5

17 2- 004D MOLTENI Ezio Mario 04 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 167/16 171/17 338 1 8

18 1- 002C MAGRI Lucio Marco 00 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 144/18 112/18 256 2 0

Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 001B SALMOIRAGO Isabella 02 04065 Arcieri Tre Torri 233/ 1 234/ 1 467 8 17

Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 001A CARIATI Sara 02 04046 Pol.Aurora ASD Arc.Drago Azz. 219/ 1 206/ 1 425 3 12

Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 001A RODIER Simone 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 203/ 1 183/ 1 386 2 8

4/6 Classifica di Classe - 20060217.075023



31° Torneo Indoor G.A.P. SOLESE 
A.S.D.Gruppo Arcieri Pol. Solese (R1904110)
Fraz. Cascina del Sole – Bollate (MI).

via Ospitaletto 5

, Dal 26-10-2019 al 27-10-2019
Giudici di Gara: Maron Matteo
Direttore dei Tiri: Bigarella Gian Attilio
Comitato Organizzatore: FERRONI ANTONIO ILDEFONSO

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04159 Polisportiva Monticellese Asd 1.567 47 60

TIRINI Antonio OL SM SM 03 539

FRISON Massimo OL SM SM 03 528

FRISON Marco OL SM SM 03 500

Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04065 Arcieri Tre Torri 1.561 49 66

CANTU' Gloria OL SF SF 01 546

MOLTRASIO Alessandra OL SF SF 03 521

ROVELLI Elisabetta OL SF SF 02 494

Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04068 A.S.D. Arcieri Solese 1.594 53 70

FERRARESI Fabbio OL MM MM 02 542

DELLA STUA Valentino OL MM MM 02 535

POLLONI Maurizio OL MM MM 02 517

2 04037 Arco Monza e Brianza 1.593 53 76

VIGNOLA Attilio OL MM MM 03 540

MARENGHI Massimo OL MM MM 02 529

DEL PIN Daniele OL MM MM 03 524

3 04040 Arcieri della Francesca 1.569 41 77

FRIGERI Paolo Vittorio OL MM MM 03 529

GARAVELLI Angelo OL MM MM 03 526

BREGA Adriano OL MM MM 01 514

4 04065 Arcieri Tre Torri 1.558 55 63

CALO' Martino OL MM MM 02 557

POLINELLI Mauro Angelo OL MM MM 02 505

TONELLI Mauro OL MM MM 03 496

5 04138 A.S.D. B.A.T. 1.406 33 44

RAVO Lorenzo OL MM MM 01 559

PERENZONI Antonio OL MM MM 00 447

FERRE' Marco OL MM MM 00 400

6 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 1.277 12 35

BORSANI Valerio OL MM MM 03 450

BUOSI Giuliano OL MM MM 04 448

BACCO Riccardo OL MM MM 04 379

Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04066 Arcieri Cusago 1.440 33 48

BIANCHI Michela OL MF MF 03 518

FALGUERAS FRANSI Mercedes OL MF MF 02 510

ROSSI Anna OL MF MF 00 412

Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 1.641 74 71

MAGGIONI Riccardo OL JM JM 02 554

FALCIANI Gioele OL AM JM 03 545

VAGLIETTI Alberto OL JM JM 02 542

Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04065 Arcieri Tre Torri 1.548 51 61

POLINELLI Sara OL AF JF 02 553

PASTORE Giada OL AF JF 03 521

VIALETTO Alessia OL JF JF 04 474

Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 1.657 85 63

BORSANI Matteo OL AM AM 01 584

ALFANO Riccardo OL RM AM 03 537

VALASSINA Mattia OL AM AM 01 536
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31° Torneo Indoor G.A.P. SOLESE 
A.S.D.Gruppo Arcieri Pol. Solese (R1904110)
Fraz. Cascina del Sole – Bollate (MI).

via Ospitaletto 5

, Dal 26-10-2019 al 27-10-2019
Giudici di Gara: Maron Matteo
Direttore dei Tiri: Bigarella Gian Attilio
Comitato Organizzatore: FERRONI ANTONIO ILDEFONSO

Arco olimpico - Allievi Maschile Continua

Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

2 04072 Mirasole Città di Opera ASD 1.635 66 78

PASTA Daniele OL AM AM 01 550

RUFFINO  SANCATALDO Mattia OL RM AM 03 545

SILVESTRINI Giorgio Alfredo OL RM AM 02 540

Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04065 Arcieri Tre Torri 1.323 14 34

BUSCETTA Sofia OL RF RF 02 465

MICALIZZI Gaia OL GF RF 04 443

GAMBARO Caterina OL RF RF 04 415

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 1.741 121 59

DRAGONI Luigi CO SM SM 01 588

LODETTI Alessandro CO SM SM 01 578

BORRUSO Arcangelo CO SM SM 01 575

2 04068 A.S.D. Arcieri Solese 1.713 104 69

DELLA STUA Valerio CO SM SM 01 590

LEOTTA Andrea CO SM SM 01 581

PANATO Cristian CO SM SM 03 542

3 04067 Arcieri Cesano Boscone 1.677 67 105

DAGRADA Alessandro CO SM SM 01 571

IRACA' Antonio CO SM SM 02 554

CARLITTI Giuseppe CO SM SM 02 552

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04068 A.S.D. Arcieri Solese 1.705 88 90

PORTA Luigi CO MM MM 01 577

ROTA Paolo Alessandro CO MM MM 01 569

PANONT Walter CO MM MM 02 559

2 04065 Arcieri Tre Torri 1.686 74 100

RUGIERO Giovannino Mario CO MM MM 01 569

VAILATI Facchini Francesco CO MM MM 02 563

LAURIA Raffaele CO MM MM 01 554

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04038 Arcieri del Sole 1.470 23 69

GENOVA Giovanni AN MM SM 01 518

TROLESE Cristian AN SM SM 01 506

PALUMBO Gianluca AN MM SM 03 446

2 04045 Arcieri Burarco Vimercate 1.275 24 28

PASSONI Matteo AN MM SM 03 468

POSCHINI Onorato AN MM SM 02 457

PASSONI Alessio Gianni AN SM SM 03 350

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04072 Mirasole Città di Opera ASD 1.436 31 39

DELL'AGLIO Vincenzo AN MM MM 04 499

RIBONI Renato Pietro AN MM MM 02 470

CASTAGNA Giancarlo AN MM MM 03 467

2 04138 A.S.D. B.A.T. 1.325 16 39

LEGRENZI Gianfranco AN MM MM 02 477

MORETTI Roberto AN MM MM 03 429

AGLIARDI Flaminio AN MM MM 04 419

3 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 1.233 18 28

CASSANI Eugenio AN MM MM 03 447

PANICCIA Vincenzo AN MM MM 04 423

BIFFI Alessandro AN MM MM 04 363
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